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Resultatliste 19.07.2017

Oslos Sommerstevne 2017

KS 100 m
Vind: 1,2Heat: 1

132 Vilde Marstein Tjalve, IK 12,501  (02)

2 Frida Hjertø Høidahl Asker Sk. Friidrett 12,612  (98)

20 Solveig Bustgård Gran BUL, IL i 12,623  (02)

29 Pernille Sina Lund Bækkelagets SK 12,724  (93)

154 Helle Marie Ørjasæter Forseth Vidar, Sportsklubben 12,755  (98)

152 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 12,856  (01)

Vind: 1,6Heat: 2
21 Thaniya Panchalingam BUL, IL i 12,701  (98)

26 Karine Jacobsen Bækkelagets SK 12,802  (99)

84 Sigrid Kongssund Amlie Moelven IL 13,013  (02)

25 Ingvild Hjortnæs Larsen Bækkelagets SK 13,044  (92)

36 Silje Therese Skyttermoen FIK Orion 13,055  (99)

70 Linn Helene Hem Larvik Turn & IF 13,336  (00)

140 Marthe Sofie Haugli Røe Tyrving IL dns  (98)

Vind: 1,2Heat: 3
60 Anna Bogunovic Jakobsen Idrettslaget Skjalg 13,081  (93)

16 Rachael Velois Vaughns Eide BUL, IL i 13,222  (99)

164 Martina Giordano Italia 13,343

24 Udoka Chile Madu BUL, IL i 13,424  (98)

120 Alexandra Aimée Haver Sørild FIK 13,495  (99)

3 Hanna Simone Køping Hoftun Asker Sk. Friidrett 13,546  (99)

116 Anja Ødegård Søndre Land IL, Friidre 13,877  (00)

Plassering Totalt
132 Vilde Marstein Tjalve, IK 12,501
2 Frida Hjertø Høidahl Asker Sk. Friidrett 12,612
20 Solveig Bustgård Gran BUL, IL i 12,623
21 Thaniya Panchalingam BUL, IL i 12,704
29 Pernille Sina Lund Bækkelagets SK 12,725
154 Helle Marie Ørjasæter Forseth Vidar, Sportsklubben 12,756
26 Karine Jacobsen Bækkelagets SK 12,807
152 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 12,858
84 Sigrid Kongssund Amlie Moelven IL 13,019
25 Ingvild Hjortnæs Larsen Bækkelagets SK 13,0410
36 Silje Therese Skyttermoen FIK Orion 13,0511
60 Anna Bogunovic Jakobsen Idrettslaget Skjalg 13,0812
16 Rachael Velois Vaughns Eide BUL, IL i 13,2213
70 Linn Helene Hem Larvik Turn & IF 13,3314
164 Martina Giordano Italia 13,3415
24 Udoka Chile Madu BUL, IL i 13,4216
120 Alexandra Aimée Haver Sørild FIK 13,4917
3 Hanna Simone Køping Hoftun Asker Sk. Friidrett 13,5418

116 Anja Ødegård Søndre Land IL, Friidrett 13,8719
140 Marthe Sofie Haugli Røe Tyrving IL dns 

KS 100 m A finale
Vind: 0,8 

132 Vilde Marstein Tjalve, IK 12,521  (02)

20 Solveig Bustgård Gran BUL, IL i 12,672  (02)

152 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 12,693  (01)

2 Frida Hjertø Høidahl Asker Sk. Friidrett 12,734  (98)

29 Pernille Sina Lund Bækkelagets SK 12,815  (93)

154 Helle Marie Ørjasæter Forseth Vidar, Sportsklubben 12,866  (98)

26 Karine Jacobsen Bækkelagets SK 17,267  (99)

21 Thaniya Panchalingam BUL, IL i dns  (98)
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KS 100 m A finale

KS 200 m
Vind: -0,4Heat: 1

36 Silje Therese Skyttermoen FIK Orion 26,721  (99)

84 Sigrid Kongssund Amlie Moelven IL 26,892  (02)

73 Saranda Krueziu Larvik Turn & IF 27,173  (02)

71 Margrethe Lauritzen Larvik Turn & IF 27,224  (00)

25 Ingvild Hjortnæs Larsen Bækkelagets SK 27,425  (92)

120 Alexandra Aimée Haver Sørild FIK 27,896  (99)

67 Eline Hellen Johannessen Larvik Turn & IF 28,037  (02)

Vind: -0,2Heat: 2
133 Amalie Hammild Iuel Tyrving IL 23,931  (94)

155 Line Kloster Vidar, Sportsklubben 24,062  (90)

61 Elisabeth Slettum Idrettslaget Skjalg 24,323  (86)

152 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 26,154  (01)

20 Solveig Bustgård Gran BUL, IL i 26,555  (02)

29 Pernille Sina Lund Bækkelagets SK 26,636  (93)

2 Frida Hjertø Høidahl Asker Sk. Friidrett 26,787  (98)

Plassering Totalt
133 Amalie Hammild Iuel Tyrving IL 23,931
155 Line Kloster Vidar, Sportsklubben 24,062
61 Elisabeth Slettum Idrettslaget Skjalg 24,323
152 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 26,154
20 Solveig Bustgård Gran BUL, IL i 26,555
29 Pernille Sina Lund Bækkelagets SK 26,636
36 Silje Therese Skyttermoen FIK Orion 26,727
2 Frida Hjertø Høidahl Asker Sk. Friidrett 26,788
84 Sigrid Kongssund Amlie Moelven IL 26,899
73 Saranda Krueziu Larvik Turn & IF 27,1710
71 Margrethe Lauritzen Larvik Turn & IF 27,2211
25 Ingvild Hjortnæs Larsen Bækkelagets SK 27,4212
120 Alexandra Aimée Haver Sørild FIK 27,8913
67 Eline Hellen Johannessen Larvik Turn & IF 28,0314

KS 3000 m
  

148 Silje Fjørtoft Ullensaker/Kisa IL Friid 9,28,191  (87)

62 Vienna Søyland Dahle Idrettslaget Skjalg 9,37,142  (92)

156 Live Johannessen Solheimdal Vidar, Sportsklubben 9,43,473  (96)

52 Emma Kirkeberg Mørk Hellas, IF 9,45,104  (02)

48 Tessa Frenay Halden IL 9,48,945  (96)

127 Lisbeth Pedersen Tjalve, IK 10,09,366  (75)

45 Kjersti Fresvik Gular, IL 10,19,217  (92)

100 Sigrun Gjølberg Rygge IL 10,23,938  (91)

89 Hannah Berntzen Engevik Nittedal IL 10,27,199  (02)

59 Sophie Elisabeth Troth Herkules Friidrett 10,49,9310  (99)

28 Lone Karin Brochmann Bækkelagets SK 10,55,9311  (86)

137 Julie Aarvak Bakklund Tyrving IL 11,25,5212  (01)

KS 400 m hekk 76,2 35m
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Oslos Sommerstevne 2017

KS 400 m hekk 76,2 35m

  
133 Amalie Hammild Iuel Tyrving IL 55,741  (94)

155 Line Kloster Vidar, Sportsklubben 56,392  (90)

61 Elisabeth Slettum Idrettslaget Skjalg 58,663  (86)

37 Nora Kollerød Wold Fredrikstad IF 61,324  (97)

60 Anna Bogunovic Jakobsen Idrettslaget Skjalg dnf  (93)

KS 800 m
  

169 Helena Siltberg BUL, IL i 2,12,031

92 Silje Lindstad Norna-Salhus IL 2,14,732  (97)

108 Lisa Maria Thomassen Skarphedin, Idrettslage 2,15,283  (94)

150 Veronica Undseth Ullensaker/Kisa IL Friid 2,16,384  (94)

105 Tina Helen Bergem Sandnes IL 2,17,395  (94)

97 Synnøve Antonsen Torp Ranheim IL 2,21,436  (99)

39 Kine Myhre Frol IL 2,22,327  (98)

109 Vilde Nilsen Oppberget Skarphedin, Idrettslage 2,24,958  (97)

125 Hedda Korsæth Tjalve, IK 2,27,269  (94)

56 Caroline Undseth Herkules Friidrett 2,28,3110  (01)

147 Pia Bålsrud Ullensaker/Kisa IL Friid DNF  (95)

KS Diskos 1,0kg

  
93 Solveig Fredriksen Norna-Salhus IL 45,861  (92)
45,35 43,26 42,58 45,86 44,03 x

5 Lotta Flatum Fallingen Brandbu IF 36,132  (02)
33,09 35,16 36,13 x x 33,60

107 Julie Noraberg Nilsen Seljord Idrettslag 33,303  (00)
29,18 30,83 26,62 31,08 x 33,30

KS Høyde
  

130 Tonje Angelsen Tjalve, IK 1,901  (90)
1,81

o

1,85

o

1,90

xo

1,92

xxx

106 Charlotte Lund Abrahamsen Sandvin, IL 1,782  (87)
1,60

o

1,65

o

1,70

o

1,75

o

1,78

xxo

1,81

xxx

57 Elin Maria Forsberg Dale Herkules Friidrett 1,703  (96)
1,60

o

1,65

o

1,70

o

1,75

xxx

KS Kule 4,0kg

  
107 Julie Noraberg Nilsen Seljord Idrettslag 10,671  (00)

10,62 10,41 10,49 10,15 10,65 10,67
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Oslos Sommerstevne 2017

KS Lengde

 
140 Marthe Sofie Haugli Røe Tyrving IL 5,181  (98)

0,2

5,00

0,0

5,04

-0,2

x

-0,1

5,02

0,0

5,18

-0,1

5,11

3 Hanna Simone Køping Hoftun Asker Sk. Friidrett 4,902  (99)
0,9

4,81

0,8

4,90

0,0

4,65

0,0

4,49

0,1

4,68

1,0

4,86

164 Martina Giordano Italia 4,493
0,4

4,05

0,6

1,23

0,4

4,43

-0,7

4,49

-0,2

x

0,7

4,41

117 Gracia Thiama Kongolo Søndre Land IL, Friidre 4,434  (97)
0,1

4,26

-0,7

4,28

0,2

4,27

-0,4

x

0,1

4,29

0,7

4,43

110 Anne Haave Snøgg Friidrett 4,335  (02)
0,5

x

-0,9

x

0,8

3,94

0,2

4,05

0,0

4,20

1,0

4,33

KS Tresteg

 
140 Marthe Sofie Haugli Røe Tyrving IL 11,581  (98)

0,5

x

0,5

11,55

0,8

11,47

2,1

11,58

0,6

x

1,0

x

12 Julie Margrete Gaustad BUL, IL i 11,572  (96)
0,3

11,39

1,3

11,57

0,7

11,37

2,6

11,36

1,4

x

0,8

x

110 Anne Haave Snøgg Friidrett 9,443  (02)
2,4

9,44

1,0

9,14

0,8

9,19 r

117 Gracia Thiama Kongolo Søndre Land IL, Friidre 9,414  (97)
0,8

x

0,9

9,09

0,7

8,92

1,7

9,41

2,6

8,98

1,1

9,22

116 Anja Ødegård Søndre Land IL, Friidre 9,005  (00)
1,5

9,00

1,2

x

0,7

x

1,0

8,58

0,7

8,69

1,2

8,91

MS 100 m
Vind: 0,3Heat: 1

75 Kjell Håkon Morken Lillehammer IF 10,781  (93)

165 Josh-Kevin Ramirez Talm Norna-Salhus IL 11,042

91 Muhammed Dodou Jatta Norna-Salhus IL 11,053  (98)

14 Nivethan Sutharsan Panchalingam BUL, IL i 11,134  (93)

17 Riquelvys Rafael Santiago BUL, IL i 11,225  (87)

139 Kenneth Vik Gulbrandsen Tyrving IL 11,336  (97)

83 Mauritz Kåshagen Moelven IL DQ 162.6  (89)

Vind: 2,3Heat: 2
136 Hallgeir Martinsen Tyrving IL 10,981  (89)

31 Nicolas Roppen Masters Dimna IL 11,282  (97)

8 Birmeji Geda Wayu BUL, IL i 11,313  (97)

104 Hans Christian Alexander Walker Sandnes IL 11,484  (95)

38 Tobias Lien Fredrikstad IF 11,495  (98)

7 Bereket Geda Wayu BUL, IL i 11,596  (01)

9 Erik Lund BUL, IL i 11,727  (97)

Vind: 1,4Heat: 3
85 Magnus Andersen Knarvik Moss IL 11,471  (99)
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Oslos Sommerstevne 2017

MS 100 m
11 Jonathan Holen BUL, IL i 11,522  (01)

162 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 11,593  (00)

55 Aleksander Fikru Amlie Herkules Friidrett 11,644  (95)

42 Kristoffer Seegaard Gjøvik Friidrettsklubb 11,825  (99)

63 Aleksander Haug Kongsvinger IL Friidrett 11,996  (02)

161 Jo Magnus Ryen Aalerud Ås IL 12,037  (01)

Vind: 2,7Heat: 4
27 Khoa Henrik Luong Bækkelagets SK 11,251  (93)

80 Jevis Akvama Moelven IL 11,292  (89)

138 Jørgen Svenni Tyrving IL 11,383  (99)

15 Per Tinius Fremstad-Waldron BUL, IL i 11,414  (00)

118 Ilunga Josue Kongolo Søndre Land IL, Friidre 11,475  (02)

119 Muamba Caleb Kongolo Søndre Land IL, Friidre 11,706  (00)

13 Magnus Kringstad BUL, IL i 11,727  (98)

Vind: 1,1Heat: 5
134 Carsten Skipper Grønli Tyrving IL 11,631  (99)

18 Rolv Kristian Heitmann BUL, IL i 11,722  (85)

66 Bendik Bull-Hansen Larvik Turn & IF 11,893  (99)

131 Vegard Lie Tjalve, IK 12,014  (86)

146 Mats Tokstad Ullensaker/Kisa IL Friid 12,115  (00)

6 Andreas Askim Vatne BUL, IL i 12,136  (98)

82 Magnus Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 12,197  (00)

Plassering Totalt
75 Kjell Håkon Morken Lillehammer IF 10,781
136 Hallgeir Martinsen Tyrving IL 10,982
165 Josh-Kevin Ramirez Talm Norna-Salhus IL 11,043
91 Muhammed Dodou Jatta Norna-Salhus IL 11,054
14 Nivethan Sutharsan Panchaling BUL, IL i 11,135
17 Riquelvys Rafael Santiago BUL, IL i 11,226
27 Khoa Henrik Luong Bækkelagets SK 11,257
31 Nicolas Roppen Masters Dimna IL 11,288
80 Jevis Akvama Moelven IL 11,299
8 Birmeji Geda Wayu BUL, IL i 11,3110

139 Kenneth Vik Gulbrandsen Tyrving IL 11,3311
138 Jørgen Svenni Tyrving IL 11,3812
15 Per Tinius Fremstad-Waldron BUL, IL i 11,4113
85 Magnus Andersen Knarvik Moss IL 11,4714
118 Ilunga Josue Kongolo Søndre Land IL, Friidrett 11,4714
104 Hans Christian Alexander Walk Sandnes IL 11,4816
38 Tobias Lien Fredrikstad IF 11,4917
11 Jonathan Holen BUL, IL i 11,5218
162 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 11,5919
7 Bereket Geda Wayu BUL, IL i 11,5919

134 Carsten Skipper Grønli Tyrving IL 11,6321
55 Aleksander Fikru Amlie Herkules Friidrett 11,6422
119 Muamba Caleb Kongolo Søndre Land IL, Friidrett 11,7023
13 Magnus Kringstad BUL, IL i 11,7224
18 Rolv Kristian Heitmann BUL, IL i 11,7224
9 Erik Lund BUL, IL i 11,7224
42 Kristoffer Seegaard Gjøvik Friidrettsklubb 11,8227
66 Bendik Bull-Hansen Larvik Turn & IF 11,8928
63 Aleksander Haug Kongsvinger IL Friidrett 11,9929
131 Vegard Lie Tjalve, IK 12,0130
161 Jo Magnus Ryen Aalerud Ås IL 12,0331
146 Mats Tokstad Ullensaker/Kisa IL Friidrett 12,1132
6 Andreas Askim Vatne BUL, IL i 12,1333
82 Magnus Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 12,1934
83 Mauritz Kåshagen Moelven IL DQ 162.6 
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Oslos Sommerstevne 2017

MS 100 m A finale
Vind: 1,2 

75 Kjell Håkon Morken Lillehammer IF 10,611  (93)

91 Muhammed Dodou Jatta Norna-Salhus IL 10,902  (98)

165 Josh-Kevin Ramirez Talm Norna-Salhus IL 10,943

14 Nivethan Sutharsan Panchalingam BUL, IL i 10,984  (93)

17 Riquelvys Rafael Santiago BUL, IL i 10,995  (87)

136 Hallgeir Martinsen Tyrving IL 11,076  (89)

27 Khoa Henrik Luong Bækkelagets SK 11,207  (93)

31 Nicolas Roppen Masters Dimna IL 11,468  (97)

MS 100 m B finale
Vind: 0,8 

139 Kenneth Vik Gulbrandsen Tyrving IL 11,251  (97)

80 Jevis Akvama Moelven IL 11,362  (89)

104 Hans Christian Alexander Walker Sandnes IL 11,403  (95)

85 Magnus Andersen Knarvik Moss IL 11,514  (99)

138 Jørgen Svenni Tyrving IL 11,625  (99)

8 Birmeji Geda Wayu BUL, IL i DQ 162.6  (97)

15 Per Tinius Fremstad-Waldron BUL, IL i dns  (00)

118 Ilunga Josue Kongolo Søndre Land IL, Friidre dns  (02)

MS 200 m
Vind: 0,7Heat: 1

38 Tobias Lien Fredrikstad IF 23,101  (98)

85 Magnus Andersen Knarvik Moss IL 23,452  (99)

158 Ola Kroken Vidar, Sportsklubben 23,623  (98)

134 Carsten Skipper Grønli Tyrving IL 23,674  (99)

18 Rolv Kristian Heitmann BUL, IL i 23,725  (85)

13 Magnus Kringstad BUL, IL i 24,026  (98)

82 Magnus Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 24,107  (00)

131 Vegard Lie Tjalve, IK 24,738  (86)

Vind: 0,1Heat: 2
136 Hallgeir Martinsen Tyrving IL 22,741  (89)

31 Nicolas Roppen Masters Dimna IL 22,902  (97)

68 Henrik Semb Larvik Turn & IF 22,953  (96)

22 Thomas Graftås BUL, IL i 23,094  (01)

11 Jonathan Holen BUL, IL i 23,225  (01)

138 Jørgen Svenni Tyrving IL 23,886  (99)

80 Jevis Akvama Moelven IL DNS  (89)

Vind: 0,5Heat: 3
75 Kjell Håkon Morken Lillehammer IF 21,441  (93)

83 Mauritz Kåshagen Moelven IL 22,082  (89)

91 Muhammed Dodou Jatta Norna-Salhus IL 22,173  (98)

139 Kenneth Vik Gulbrandsen Tyrving IL 22,544  (97)

151 Even Pettersen Urædd Friidrett 22,665  (93)
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MS 200 m

Plassering Totalt
75 Kjell Håkon Morken Lillehammer IF 21,441
83 Mauritz Kåshagen Moelven IL 22,082
91 Muhammed Dodou Jatta Norna-Salhus IL 22,173
139 Kenneth Vik Gulbrandsen Tyrving IL 22,544
151 Even Pettersen Urædd Friidrett 22,665
136 Hallgeir Martinsen Tyrving IL 22,746
31 Nicolas Roppen Masters Dimna IL 22,907
68 Henrik Semb Larvik Turn & IF 22,958
22 Thomas Graftås BUL, IL i 23,099
38 Tobias Lien Fredrikstad IF 23,1010
11 Jonathan Holen BUL, IL i 23,2211
85 Magnus Andersen Knarvik Moss IL 23,4512
158 Ola Kroken Vidar, Sportsklubben 23,6213
134 Carsten Skipper Grønli Tyrving IL 23,6714
18 Rolv Kristian Heitmann BUL, IL i 23,7215
138 Jørgen Svenni Tyrving IL 23,8816
13 Magnus Kringstad BUL, IL i 24,0217
82 Magnus Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 24,1018
131 Vegard Lie Tjalve, IK 24,7319
80 Jevis Akvama Moelven IL DNS 

MS 3000 m
 Heat: 1

77 Morten Hansen Lørenskog Friidrettslag 9,00,401  (95)

112 Tor Alfred Bredesen Snøgg Friidrett 9,00,462  (93)

113 Henrik Andree Nicolaisen Strindheim il 9,01,853  (90)

30 Sivert Antonsen Eggen Bøler IF - Friidrett 9,04,884  (00)

78 Ola Matre Modum Friidrettsklubb 9,07,455  (89)

103 Eirik Bergene Aabrekk Sandefjord Turn & Idret 9,09,336  (98)

47 Amaru Raighendler Jeasar Wijman Halden IL 9,16,157  (99)

159 Thomas Henriksen Vidar, Sportsklubben 9,24,298  (78)

157 Martin Strand Lindbæck Vidar, Sportsklubben 9,27,499  (86)

54 Harald Johnas Riiber Heming, IL 9,32,9910  (95)

135 Espen Andersen Tyrving IL 9,37,5611  (93)

23 Tobias Grønstad BUL, IL i 9,37,5611  (02)

33 Roger Thompson Driv Idrettslag - Friidrett 9,47,4913  (76)

40 Kristian Erling Skogvold Gjerdrum IL 9,45 stip  (99)

98 Jonas Sørgård Ringerike Friidrettsklub 9,45 stip  (01)

 Heat: 2
101 Erik Lomås Salangen IF - Friidrett 8,23,571  (93)

76 Jonas Hammer Lørenskog Friidrettslag 8,25,502  (91)

32 Ådne Andersen Dimna IL 8,33,623  (94)

90 Lars Agnar Hjelmeset Nittedal IL 8,34,304  (01)

44 Eldar Thomassen Fagerbakke Gular, IL 8,34,365  (97)

1 John Christian Deighan Hanssen Asker Fleridrettslag 8,36,516  (86)

142 Ole-Petter Fjeld Tønsberg Friidrettsklub 8,38,337  (95)

74 Gishe Abdi Wako Lillehammer IF 8,41,558  (91)

141 Jonatan Andersen Vedvik Tønsberg Friidrettsklub 8,44,099  (00)

121 Simon Nebijo Karlsen Steinshamn Tingvoll Friidrettskl. 8,44,7810  (99)

41 Stian Hoelgaard Gjesdal IL 8,54,4711  (91)

128 Mads Bigum Johansen Tjalve, IK 9,01,0912  (88)

49 Trym Halvard Sagstuen Tønnesen Halden IL 9,04,6113  (00)

51 Christoffer Callesen Heggedal IL 9,21,6314  (88)

168 Even Brøndbo Dahl FIK Orion dnf 
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MS 3000 m

Plassering Totalt
101 Erik Lomås Salangen IF - Friidrett 8,23,571
76 Jonas Hammer Lørenskog Friidrettslag 8,25,502
32 Ådne Andersen Dimna IL 8,33,623
90 Lars Agnar Hjelmeset Nittedal IL 8,34,304
44 Eldar Thomassen Fagerbakke Gular, IL 8,34,365
1 John Christian Deighan Hansse Asker Fleridrettslag 8,36,516

142 Ole-Petter Fjeld Tønsberg Friidrettsklubb 8,38,337
74 Gishe Abdi Wako Lillehammer IF 8,41,558
141 Jonatan Andersen Vedvik Tønsberg Friidrettsklubb 8,44,099
121 Simon Nebijo Karlsen Steinsha Tingvoll Friidrettskl. 8,44,7810
41 Stian Hoelgaard Gjesdal IL 8,54,4711
77 Morten Hansen Lørenskog Friidrettslag 9,00,4012
112 Tor Alfred Bredesen Snøgg Friidrett 9,00,4613
128 Mads Bigum Johansen Tjalve, IK 9,01,0914
113 Henrik Andree Nicolaisen Strindheim il 9,01,8515
49 Trym Halvard Sagstuen Tønne Halden IL 9,04,6116
30 Sivert Antonsen Eggen Bøler IF - Friidrett 9,04,8817
78 Ola Matre Modum Friidrettsklubb 9,07,4518
103 Eirik Bergene Aabrekk Sandefjord Turn & Idrettsfore 9,09,3319
47 Amaru Raighendler Jeasar Wij Halden IL 9,16,1520
51 Christoffer Callesen Heggedal IL 9,21,6321
159 Thomas Henriksen Vidar, Sportsklubben 9,24,2922
157 Martin Strand Lindbæck Vidar, Sportsklubben 9,27,4923
54 Harald Johnas Riiber Heming, IL 9,32,9924
23 Tobias Grønstad BUL, IL i 9,37,5625
135 Espen Andersen Tyrving IL 9,37,5625
33 Roger Thompson Driv Idrettslag - Friidrett 9,47,4927
40 Kristian Erling Skogvold Gjerdrum IL 9,45 stip 
98 Jonas Sørgård Ringerike Friidrettsklubb 9,45 stip 
168 Even Brøndbo Dahl FIK Orion dnf 

MS 400 m hekk 91,4 35m

  
68 Henrik Semb Larvik Turn & IF 57,411  (96)

65 Christian Steen Orbekk Laksevåg TIL 58,322  (97)

149 Sondre Opaker Øines Ullensaker/Kisa IL Friid 61,443  (98)

72 Markus Henriksen Larvik Turn & IF 64,444  (99)

MS 800 m
 Heat: 1

114 Andreas Endalkachew Christiansen Sturla IF 2,02,761  (00)

19 Simen Seeberg-Rommetveit BUL, IL i 2,02,782  (00)

69 Kristian Trigueno Steen Larvik Turn & IF 2,06,003  (01)

77 Morten Hansen Lørenskog Friidrettslag 2,06,014  (95)

79 Håvard Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 2,06,695  (02)

160 Andreas Myklebust Benoni Ås IL 2,09,236  (88)

102 August Setlo Sandefjord Turn & Idret 2,09,537  (01)

163 Federico Giotti Italia 2,10,168

87 Henrik Anker-Nilssen Nesodden IF 2,13,079  (02)

34 Steffan Højfeldt Aasli Driv Idrettslag - Friidrett dnf  (84)

42 Kristoffer Seegaard Gjøvik Friidrettsklubb dns  (99)

 Heat: 2
115 Ferdinand Kvan Edman Sturla IF 1,51,931  (93)

46 Kristoffer Janson Grindedal Gular, IL 1,56,302  (89)

50 Leonard-Johan Nesheim Haugesund Idrettslag F 1,56,933  (95)
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MS 800 m
122 Abdirahim Abdullahi Dahir Tjalve, IK 1,56,984  (94)

58 Jens Nikolai Berdal Kortner Herkules Friidrett 1,57,435  (86)

143 Henrik Hanssen Ullensaker/Kisa IL Friid 1,57,876  (97)

95 Magnar Fossbakken Lundberg Ranheim IL 1,58,107  (97)

96 Sigurd Landsverk Evjen Ranheim IL 1,58,988  (99)

64 Joakim Hanssen Kristiansand Løpeklubb 1,59,129  (84)

144 Johan Sebastian Steenfat Evensen Ullensaker/Kisa IL Friid 2,00,4710  (96)

145 Kristian Tokstad Ullensaker/Kisa IL Friid 2,02,6811  (00)

Plassering Totalt
115 Ferdinand Kvan Edman Sturla IF 1,51,931
46 Kristoffer Janson Grindedal Gular, IL 1,56,302
50 Leonard-Johan Nesheim Haugesund Idrettslag Friidrett 1,56,933
122 Abdirahim Abdullahi Dahir Tjalve, IK 1,56,984
58 Jens Nikolai Berdal Kortner Herkules Friidrett 1,57,435
143 Henrik Hanssen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,57,876
95 Magnar Fossbakken Lundberg Ranheim IL 1,58,107
96 Sigurd Landsverk Evjen Ranheim IL 1,58,988
64 Joakim Hanssen Kristiansand Løpeklubb 1,59,129
144 Johan Sebastian Steenfat Even Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,00,4710
145 Kristian Tokstad Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,02,6811
114 Andreas Endalkachew Christia Sturla IF 2,02,7612
19 Simen Seeberg-Rommetveit BUL, IL i 2,02,7813
69 Kristian Trigueno Steen Larvik Turn & IF 2,06,0014
77 Morten Hansen Lørenskog Friidrettslag 2,06,0115
79 Håvard Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 2,06,6916
160 Andreas Myklebust Benoni Ås IL 2,09,2317
102 August Setlo Sandefjord Turn & Idrettsfore 2,09,5318
163 Federico Giotti Italia 2,10,1619
87 Henrik Anker-Nilssen Nesodden IF 2,13,0720
34 Steffan Højfeldt Aasli Driv Idrettslag - Friidrett dnf 
42 Kristoffer Seegaard Gjøvik Friidrettsklubb dns 

MS Diskos 2,0kg

  
167 Bjørn Terje Pay IL Ros 52,101

x 50,70 50,44 52,10 x x

123 Bjørn Arne Kristiansen Tjalve, IK 35,432  (68)
35,43 x x x - -

MS Høyde
  

81 Jon Simen Hilstad Mangset Moelven IL 1,971  (96)
1,90

o

1,92

-

1,97

o

2,02

xxx

166 Atle Bråthen Pentz Tyrving IL 1,702
1,60

o

1,65

o

1,70

o

1,75

x-

MS Lengde

 
94 Brede Solberg Stølen Ranheim IL 6,701  (93)
0,5

6,61

0,8

6,50

0,5

6,70

-0,4

x

0,8

6,68

0,4

6,58
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MS Lengde
126 Jesper Vestbø Tjalve, IK 6,612  (92)

-

0,8

x

-0,1

6,40

-0,6

x

1,5

6,61 -

9 Erik Lund BUL, IL i 6,483  (97)
0,9

6,48

0,2

6,32

0,3

x r

7 Bereket Geda Wayu BUL, IL i 5,814  (01)
1,2

4,69

0,0

5,32

-0,6

5,62

-0,6

5,70

0,0

5,81

0,6

x

119 Muamba Caleb Kongolo Søndre Land IL, Friidre 5,705  (00)
1,1

5,67

0,8

x

-0,2

5,70

-0,3

5,42

1,1

x

0,7

5,66

111 Sondre Mork Kasin Snøgg Friidrett 5,266  (02)
1,2

5,18

0,3

5,01

-0,8

5,26

-0,5

5,12

1,3

5,01

0,6

x

MS Spyd 800gr

  
124 Even Weiglin Tjalve, IK 49,941  (97)

49,94 x x x x -

35 Birger Søyland FIK Orion 48,702  (61)
x x 47,60 46,63 48,70 x

123 Bjørn Arne Kristiansen Tjalve, IK 46,953  (68)
46,95 x x - x 44,26

162 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 42,674  (00)
35,12 39,94 42,65 42,67 37,63 41,62

MS Tresteg

 
126 Jesper Vestbø Tjalve, IK 14,671  (92)

0,0

x

0,5

14,52

0,8

14,67

1,1

14,45

0,5

14,40

0,2

14,59

118 Ilunga Josue Kongolo Søndre Land IL, Friidre 12,542  (02)
1,1

12,54

0,5

x -

1,3

11,98

111 Sondre Mork Kasin Snøgg Friidrett 11,163  (02)
0,7

11,00

1,2

11,15

1,1

11,16 r
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